Администрация

сельского поселения «Билитуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021 года                                                                                        № 38
п.ст.Билитуй
Об утверждении главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1).

2. Утвердить перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором поступлений в бюджет Администрацией сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Билитуйское»:                                   Ж.А.Ковалёва
Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 15 ноября 2021 года № 67
Перечень главных администраторов дохода
бюджета сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в 2022 году и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Закрепление источников доходов бюджета сельского поселения за главными администраторами

	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

	1
	2
	3

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №5 по Забайкальскому краю

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	Администрация сельского поселения «Степное»

	802
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	802
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

	802
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений.

	802
	1 17 01050 10 0000 150
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 05050 10 0000 150
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.

	802
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

	802
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	802
	2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	802
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	802
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	802
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Приложение №2

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 15 ноября 2021 года № 67

Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за

главным администратором поступлений в бюджет Администрацией сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	802 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

	802 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений.

	802 1 17 01050 10 0000 150
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802 1 17 05050 10 0000 150
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802 1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

	802 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	802 2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	802 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	802 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	802 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	802 2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

PAGE
2